
Lefke Avrupa Üniversitesi (LAÜ) öğrencileri, kendilerine sunduğu mobil 

avantajlar için Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür etti  

 

Üniversite gençliği  

"kesintisiz" ve "hızlı" yaşıyor  

 

Lefke Avrupa Üniversitesi (LAÜ) öğrencileri, mobil iletişimin eğitim 

süreçlerinde ve sosyal yaşamlarında en önemli yeri tuttuğunu belirterek, 

kendilerine sunduğu avantajlar nedeniyle Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür etti.  

Gençler, Kuzey Kıbrıs Turkcell sayesine "hızlı internetle" y aşamlarının çok 

daha hızlandığını, "kesintisiz erişimle" de sevdiklerine çok daha yakın 

olduklarını söylediler.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim Uzmanları ile düşüncelerini paylaşan 

öğrenciler, özellikle yurt dışı paketleri ve avantajları sayesinde,  sevdikleriyle 

hem kaliteli hem de sürekli iletişim fırsatı bulduklarının altını çizdi.  

"Günümüzde iletişim demek internet demek oldu" diyen öğrenciler, kesintisiz ve 

hızlı internet imkanının, kendileri için son derece önemli olduğunu vurguladı.  

 

Neler söylediler? 

 

Cem Işıl (İç Mimarlık 3. Sınıf öğrencisi)  

 
"Ben telefonu en fazla mesajlaşmak için kullanıyorum. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in 

her yöne 10 bin SMS kampanyası bizim için çok önemli. Mobil iletişim özellikle 

biz öğrencilerin hayatını gerçekten çok kolaylaştıran bir teknoloji. Gerek 

ödevlerimiz için gerekse sınav haftalarımızda uygun fiyata kendi aramızda 

rahatça görüşebiliyoruz. Mobil internet aracılığıyla ödevlerimizi daha çabuk 

yapabiliyoruz." 

 

 



Tuğçe Tümer (Ekonomi bölümü 4. Sınıf öğrencisi) 

 
"Mobil iletişimden ilk beklentimiz, uygun fiyata ve hesaplı olmasıdır. Bu 

açıdan, Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür ediyorum. Mobil iletişimin hayatıma 

kattığı en büyük değer, uzaktayken bile sevdiklerimle konuşabiliyor olmam, 

ailemle, arkadaşlarımla, sevdiklerimle her an görüşebilmem. Kaliteli ve 

kesintisiz iletişim de en az fiyat avantajları kadar önemli. Bir de internetteki 

hız." 

 

Sevginur Akkuş: (Sağlık Yönetimi 3. Sınıf öğrencisi)  

 
 

"Mobil iletişimden beklentim sevdiklerimle istediğim zaman istediğim yerden 

görüşebilmek. Öğrenci olduğum için cepten internete de çok bağlanıyorum. Bu 

sayede araştırmalarımı da daha hızlı yapabiliyorum, sevdiklerimle hem ses 

olarak hem de internetle yaz olarak da yapabiliyorum. Bu yüzden mobil 

iletişim hayatımızı hem hızlandırıyor hem kolaylaştırıyor. Üniversite 

öğrencileri, cep telefonsuz bir hayat düşünemiyor."  

 

 

 

 



Özgen Yurtsever: (Radyo Sinema ve Televizyon bölümü 4. Sınıf öğrencisi ) 

 
"Kaliteli iletişim biz öğrenciler için son derece önemli. Kuzey Kıbrıs Turkcell  

bugüne kadar bizlere böylesi bir ayrıcalık sağlıyor. Öğrenciye yönelik hem 

seste hem de data da çok güzel, avantajlı kampanyaları var. Mobil iletişimden 

beklentilerim, gerek mesajla gerekse de seste hiçbir sıkıntı yaşamadan, uygun 

fiyata iletişim kurabilmek. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in yenilikçi olması da önemli 

bir değer." 

 

Habibe Aktay: (Yönetim Bilişim Sistemleri 4. Sınıf öğrencisi)  

 
"Mobil iletişimden beklentim, heryerde çekmesi, heryerden istediğim kişiye 

ulaşabilmem, tüm dünya ile iletişim kurabiliyor o labilmem. KKTCELL’in 

yenilikçi özelliği olmasaydı, ilklere imza atıp öncü olmasaydı şu  anda iletişim 

kurmakta yaşadığımız kolaylıklar , bizi pek çok gelişmeden eksik bırakacaktı. 

Mobil iletişimin hayatıma kattığı en büyük değer hayatımızı kolaylaştırması. " 

 

 

 

 



Engin Uygur: (Yönetim Bilişim Sistemleri 4. Sınıf öğrencisi. )  

 
 

"Adaya ilk geldiğimden bu yana KKTCELL kullanıyorum çünkü kullanıcılarına 

kaliteli ve uygun görüşme imkanı sağlıyor. Mobil iletişimden beklentim, 

telefonumun her yerden çekmesi ve internete bağlanabilmek. Günümüzde 

iletişim demek internet demek oldu. KKTCELL de mobil internette de adada 

öncü, bu anlamda beklentilerimi KKTCELL karşılıyor. Mobil iletişimin hayatıma 

kattığı değeri şu cümleyle ifade edebilirim ‘hayat paylaşınca güzel’.  

Berna Atabey:  (Uluslararası İlişkiler bölümü hazırlık öğrencisi )  

 
"Kampanyaları ve Türkiye paketlerinden dolayı KKTCELL biz öğrenciler için 

çok avantajlı. Mobil iletişimden beklentim çok fazla mesajlaştığım ve internete 

bağlandığım için  bu servisleri kesintisiz bir şekilde gerçekleştirebilmek.  Mobil 

iletişimin hayatıma kattığı en büyük değer uzaktaki sevdiklerimin daha yakın 

olması." 

 

 

 



Özde Ece Canıtez: (Gastronomi bölümü hazırlık öğrencisi) 

 
 

"Türkiye ile çok sık görüştüğüm için KKTCELL’in Türkiye paketini kullanıyorum 

ve çok memnunum. Mobil iletişimden beklentim, kesintisiz iletişim. KKTCELL, 

adada birçok ilki gerçekleştirmiş, bizlere birçok yeniliği sunmuş ve sunmaya da 

devam eden bir şirket.Mobil iletişimin hayatıma kattığı en büyük değer, 

gerektiği yerde, gerektiği zamanda, çok zor durumlarda bile ihtiyacımın 

karşılanması." 


